



# Powiat Wrocławski

Wrocław, 19.11.2015r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.49.2015.I.FPR

**Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali  
Zapytanie ofertowe**

## **INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ZPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 19.11.2015r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące terminu realizacji przedmiotu zamówienia, w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu zapytania ofertowego na: **„Opracowanie Studium Wykonalności wraz z niezbędnymi załącznikami w podziale na II części; Część I zamówienia dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług oraz tworzenie i wykorzystanie otwartych zasobów publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy, Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny” (zwanego dalej Projektem)**

Zamawiający wyjaśnia:

### **Pytanie 1:**

1. §3.ust.1 Projektu Umowy

Czy w związku z tym, że przed terminem składania ofert w przedmiotowym postępowaniu nieznane są szczegółowe wytyczne do konkursu w ramach poddziałania 2.1.1 RPO WD 2014-2020 oraz nieznany jest termin naboru wniosków w tym konkursie, Zamawiający dopuści możliwość zmiany terminów określonych w:

a) § 3 ust. 1 p.1 Projektu Umowy uzależniając go od ostatecznego terminu naboru wniosków – np. 7 dni kalendarzowych przed ostatecznym terminem naboru wniosków. Obecnie termin wykonania zakresu prac określonego w § 1 ust. 5 pkt. 5.1 Projektu Umowy wyznaczony jest na 23.12.2015r.

b) § 3 ust. 1 p.2 Projektu Umowy uzależniając go od terminu, w którym przyznane zostanie dofinansowanie dla projektów konkursowych – np. 3 miesiące od terminu przyznania dofinansowania. Obecnie termin wykonania zakresu prac określonego w § 1 ust. 9 pkt. 9.1 Projektu Umowy wyznaczony jest na 15.06.2016r.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia dokonał modyfikacji treści zapytania ofertowego.

### **Pytanie 2:**

Czy fakt zbyt późnego ogłoszenia wytycznych i warunków konkursu w ramach poddziałania 2.1.1 RPO WD 2014-2020 w stosunku do daty określonej w §3 ust. 1 p.1 Projektu Umowy (23.12.2015r.) stanowi przesłankę do zmiany Umowy określoną § 10 Projektu Umowy w zakresie przesunięcia terminu określonego w §3 ust. 1 p.1 Projektu Umowy?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia dokonał modyfikacji treści zapytania ofertowego.



# Powiat Wrocławski

---

**Pytanie 3:**

Czy fakt zbyt późnego ogłoszenia decyzji o otrzymaniu przez przedmiotowy projekt dofinansowania w ramach konkursu w poddziałaniu 2.1.1 RPO WD 2014-2020 w stosunku do daty określonej w §3 ust. 1 p.2 Projektu Umowy (15.06.2016r.) stanowi przesłankę do zmiany Umowy określoną § 10 Projektu Umowy w zakresie przesunięcia terminu określonego w §3 ust. 1 p.2 Projektu Umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia dokonał modyfikacji treści zapytania ofertowego.

Wicestarosta  
Waldemar Szczykutowicz  
(.....)